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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af fødevarer med og uden
kølekrav samt stikprøvevis opbevaringstemperatur i køle- og
fryseenheder.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens affaldshåndtering.
Det indskærpes, at der skal være passende muligheder
hygiejnisk opbevaring og bortskaffelse af stoffer der er uegnet
til konsum og/eller affald (fast/flydende).
Følgende er konstateret: Ved virksomhedens bagdør
konstateres der ved tiltrædelse til virksomheden en mus løbe
væk fra en bunke af affald, bestående af tomme tomat- og
agurkdåser, oliedunke, bøtte til salatost, papaffald samt friske
tomater. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Fra nu
af smider vi det ud med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Generelt vejledt om regler for affaldshåndtering.
Følgende er stikprøvevist kontrolleret: Holdbarhed på
pølsebrød.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
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sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer pølsebrød på tørvarelager samt køleskab med overskredet
holdbarhedsdato "bedst før" dato d. 29/3/2022. Pølsebrød på tørvarelager ses også med skimmellignende
vækst. Fotodokumentation medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi smider dem ud med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Generelt vejledt om reglerne for kontaminering af fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af serveringsområde og
dør til bagindgang herunder at døre og vinduer slutter tæt. Generelt vejledt om reglerne for skadedyrssikring.
Kontrolleret spor efter skadedyr indendørs i produktionsområde herunder bag køleenheder, langs vægge, på
tørvarelager samt gnavemærker i tørvareprodukter, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og varmebehandling i perioden februar 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


